
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finasowej

Na podstawie art.226,art 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finasach publicznych (Dz.U.z 
2013r poz.885 i 938)

Rada Miejska w Gorzowie Ślaskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/252/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 18 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finasowej zmienia się załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały , które otrzymują 
brzmienie jak w załaczniku. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zminanie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 4D7585FC-9CE4-48F7-8598-76FBD862C345. Podpisany Strona 1




